CENTRO DE SAÚDE DE ANGRA DO HEROÍSMO
Deliberação n.º 94/2008 de 13 de Novembro de 2008

Para os devidos efeitos, torna-se público que por deliberação do conselho de administração de
18 de Setembro de 2008, foi anulado a nomeação da enfermeira graduada Manuela Natal Silva
para a categoria de enfermeira especialista, publicada no Jornal Oficial II Série n.º 155 de 18 de
Agosto de 2008.

5 de Novembro de 2008. - Pelo Conselho de Administração, O Vogal Enfermeiro, Ana
Margarida Silva Matos.